
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione AREA ECONOMICO FINANZIARIA n. 448 del 05/11/2022

Registro Generale Determinazioni n. 1543 del 05/11/2022

OGGETTO: Integrazione alla commissione esaminatrice "Concorso Pubblico per 
titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un 
posto di Istruttore Amministrativo-Contabile cat. C1" di un commissario 
esperto lingua inglese



Oggetto Integrazione alla commissione esaminatrice “Concorso Pubblico per 

titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un 

posto di Istruttore Amministrativo-Contabile cat. C1” di un 

commissario esperto lingua inglese 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Premesso che: 

 con Decreto del Sindaco n. 28 in data 31/12/2021, è stata attribuita alla sottoscritta la 

responsabilità dell’Area Economico Finanziaria; 

 con Delibera di Consiglio Comunale n. 12 in data 04/03/2022, esecutiva, è stato approvato 

il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2022/2024; 

Vista la determinazione n. 465 del 08/04/2022 “Approvazione avviso di Concorso Pubblico per titoli 

ed esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto di Istruttore Amministrativo-

Contabile cat. C1”. 

Vista la determinazione n. 1163 del 29.08.2022 “Nomina Commissione Concorso Pubblico per titoli 

ed esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto di Istruttore Amministrativo-

Contabile cat. C1”; 

Richiamato il comma 5 dell’art. 50 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, il 

quale prevede che alla “Commissione esaminatrice di Concorsi Pubblici possono essere aggregati 

membri aggiuntivi per gli esami di lingua straniera e per materie speciali che hanno esclusiva 

competenza di valutarne l’idoneità”; 

Preso atto che la data di convocazione per l’espletamento della prova orale per i candidati idonei è 

il giorno 28/11/2022 e prevede l’accertamento della lingua inglese; 

Ritenuto necessario provvedere alla nomina del commissario, si individua nella persona della 

Dr.ssa Joanne Louise Woolgar il commissario esperto di lingua straniera; 

Per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono interamente richiamate: 

Visto il relativo bando di selezione; 

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 

Visto il D.lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.lgs. n. 165/2001; 

Visto il Regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

Di integrare la commissione esaminatrice, per il Concorso Pubblico per titoli ed esami per la 

copertura a tempo pieno ed indeterminato di un posto di Istruttore Amministrativo-Contabile cat. 

C1, con il commissario esperto Dr.ssa Joanne Louise Woolgar 

Di dare atto che la Commissione sarà così composta: 



COMMISSIONE 

Presidente Dr.ssa Anna Maria Frau  Responsabile Area Economico 

Finanziaria 

Commissario Dr. Beniamino Lai 

 

Componente esperto 

 

Commissario Sig. Luigi Mereu Componente esperto 

 

Commissario Dr.ssa Joanne Louise Woolgar 

 

Componente esperto 

 

Segretario verbalizzante Rag. Francesca Urpi 

 

Servizio Organizzazione e 
Supporto Tecnologico  

 

 

 

  Il Responsabile dell’Area 

     Dott.ssa Anna Maria Frau 

 



IL RESPONSABILE

 FRAU ANNA MARIA

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000


